

T B Holding Aalborg ApS

Lavendelvej 13, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 41 17 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T B Holding Aalborg ApS Lavendelvej 13 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 41 17 77
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Advokatforbindelse	ADVODAN, Frederiksgade 14, 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Metrotile Scandinavien A/S, Thisted
Associeret virksomhed	Bach & Bojsen ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele samt værdipapirer i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.817 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.905	-8.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	473.607	451.013
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.309.130	154.614
Andre finansielle indtægter	58.834	636.810
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.673	-1.312
Resultat før skat	1.826.993	1.233.107
2 Skat af årets resultat	-10.391	-138.017
Årets resultat	1.816.602	1.095.090
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.331.724	72.455
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	379.078	919.235
Disponeret i alt	1.816.602	1.095.090

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.210.608	2.188.014
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.343.437	1.034.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.554.045</u>	<u>3.222.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.554.045</u>	<u>3.222.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	221.335	0
Tilgodehavende selskabsskat	79.395	0
Tilgodehavender i alt	<u>300.730</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.894.835	1.591.798
Værdipapirer i alt	<u>1.894.835</u>	<u>1.591.798</u>
Likvide beholdninger	13.296	11.190
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.208.861</u>	<u>1.602.988</u>
Aktiver i alt	<u>6.762.906</u>	<u>4.825.309</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.489.602	2.157.878
Overført resultat	2.677.462	2.298.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>6.397.864</u>	<u>4.684.662</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.852	48.527
Selskabsskat	30.250	89.179
Anden gæld	2.940	2.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.042</u>	<u>140.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.042</u>	<u>140.647</u>
Passiver i alt	<u>6.762.906</u>	<u>4.825.309</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.085.423	1.379.149	101.200	3.690.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Resultatandel	0	72.455	919.235	103.400	1.095.090
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.157.878	2.298.384	103.400	4.684.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	1.331.724	379.078	105.800	1.816.602
	125.000	3.489.602	2.677.462	105.800	6.397.864

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.651	1.300
Andre finansielle omkostninger	<u>3.022</u>	<u>12</u>
	<u>4.673</u>	<u>1.312</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.726	350.790
Koncernrefusion (sambeskatning)	<u>-221.335</u>	<u>-212.773</u>
	<u>10.391</u>	<u>138.017</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.000.068</u>	<u>1.000.068</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.000.068</u>	<u>1.000.068</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.264.155	1.346.314
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	473.607	451.013
Udbytte	<u>-451.013</u>	<u>-533.172</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.286.749</u>	<u>1.264.155</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	<u>-76.209</u>	<u>-76.209</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-76.209</u>	<u>-76.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.210.608</u>	<u>2.188.014</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Metrotile Scandinavien A/S	Thisted	57,90 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	64.375	64.375
Kostpris 31. december 2017	<u>64.375</u>	<u>64.375</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	969.932	815.318
Årets resultat	1.309.130	154.614
Opskrivninger 31. december 2017	<u>2.279.062</u>	<u>969.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.343.437</u>	<u>1.034.307</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bach & Bojsen ApS	Thisted	50,0 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld op til 1.450 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 706 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.